



Finest Hawaiian Cafe

11711 Washington Place, Los Angeles, CA 90066

Cater/Text: 424-258-7183

Order ON-LINE and Save 5% on Pick-Up and Get FREE Thermo Bags.

Eligible Only with Orders over \$150 or More.

We Also Deliver To Most of Southern California within 75 Mile Radius

www.ruttscatering.com

Email: ruttscatering@outlook.com

CATERING MENU

Chicken



Citrus

Specially made for catering orders only. This boneless chicken breast is marinated in our Special Orange Citrus Sauce & grilled to Hawaiian Perfection.

Hawaiian BBQ

Very popular catering dish. Our boneless chicken thigh is marinated with our Homemade Teriyaki Sauce & grilled to give you that delicious Aloha BBQ taste. (pic) ➤

Katsu

Breaded & fried chicken coated with Japanese Panko Flakes and Special Katsu Sauce.

Beef

Beef Stew

We are well known for our Homemade Beef Stew. We use premium choice beef slow cooked with carrots, celery & potatoes in a Special Tomato Based Spicy Stew.



Boneless Short Ribs

Boneless beef short rib chucks slow cooked in our Special Sweet Hawaiian BBQ Sauce, which includes: tomato base, sugar, vinegar.

Korean Kalbi Ribs

Premium choice short ribs sliced thin & marinated in Rutt's Special Kalbi Sauce of different blend of spices including sesame. (pic) ➤

Teriyaki Beef

Tasty premium choice beef slices marinated & cooked in our Homemade Teriyaki Sauce.

Pork



Kalua

Cooked pork seasoned with Hawaiian salt & other spices to give it a nice smoky favor. It is originally cooked in the ground (imu) with hot rocks, it leaves & banana stalks for hours & then shredded before serving.

Kalua & Cabbage

Same as above but with cabbage.

Char Siu

Chinese BBQ Roasted Pork marinated with special spices like garlic, salt, sesame, vinegar, sugar & soybean. A delightful meaty addition to your soups & other dishes.



Lau Lau

An Authentic Hawaiian Dish made out of seasoned pork with some fish and wrapped in taro leaves & slow cooked for several hours. Meat is very unique & delicious.

Seafood Breaded & Grilled

Mahi Mahi

Seasoned & breaded premium Mahi Mahi fillet grilled to crispy perfection.

Fillet of Sole

Breaded sole fish, specially seasoned & grilled to a golden brown.



Salmon

Grilled Salmon Fillet lightly seasoned with lemon.

Fried Rice - White Rice fried with scrambled eggs, carrots, yellow & green onions and Soy Sauce.

Bacon or Pineapple or Char Siu or Spam or Portuguese Sausage
Your choice of item above marinated with garlic, salt, sesame, vinegar, sugar & soybean. (pic) ➤

Shrimp Fried Rice



Brown Rice

White Rice

Rutt's Fried Royales - Rice Fried with White & Green Onions, Bean Sprouts and Soy Sauce.

(Half Sheet: Includes 6 Hawaiian Sweet Rolls & Teriyaki Sauce) (Full Sheet: Includes 12 Hawaiian Sweet Rolls & Teriyaki Sauce)

Choice of Either ONE Item:

Hawaiian (Portuguese Sausage & Char Siu) (pic) ➤

or **Portuguese Sausage** or **Char Siu** or **Spam** or **Teriyaki Chicken** or **Vegetable** or **Kalua Pork** or **BBQ Chicken** or **Bacon**.

Per lb./ Each	Half Sheet Approx. 6lbs	Full Sheet Approx. 12lbs
---------------	-------------------------	--------------------------

N/A

\$65.00

\$120.00

\$9.45

\$55.00
(with Teriyaki Sauce)

\$100.00
(with Teriyaki Sauce)

N/A

\$70.00
(with Katsu Sauce)

\$130.00
(with Katsu Sauce)

N/A

\$35.00

\$70.00

\$12.95

\$75.00

\$140.00

\$12.95

\$85.00

\$160.00

\$10.95

\$55.00
(with Teriyaki Sauce)

\$100.00
(with Teriyaki Sauce)

\$8.45

\$50.00
(with Aloha Soy Sauce)

\$90.00
(with Aloha Soy Sauce)

\$8.95

\$55.00
(with Aloha Soy Sauce)

\$100.00
(with Aloha Soy Sauce)

\$8.95

\$55.00
(4oz Hot Mustard)

\$100.00
(8oz Hot Mustard)

\$8.50^(ea)

N/A

N/A

N/A

\$85.00

\$160.00

\$10.95

\$60.00

\$110.00

N/A

\$75.00

\$145.00

N/A

\$30.00

\$50.00

N/A

\$40.00

\$65.00

N/A

\$50.00

\$85.00

N/A

\$35.00

\$55.00

N/A

\$21.00

\$35.00

N/A

\$40.00

\$70.00

Vegetarian



ALL Eggplant & Tofu
Grilled Veggies
Steamed Veggies

Half Sheet

\$45.00
\$35.00
\$25.00

Full Sheet

\$80.00
\$65.00
\$50.00

(*Items Require 24 Hour To Prepare)

Appetizers

	Half Sheet	Full Sheet
Hula BBQ Wings	\$50.00	\$95.00
Coconut Shrimp Butterfly	\$65.00	\$120.00
Rutt's Sliders (Choice of Either:) - Kalua Pork w/ Coleslaw - BBQ Chicken w/ Cheese or Coleslaw - Burger w/ Cheese or Pineapple	\$22.00 (12pcs)	\$40.00 (24pcs)
* Island Chicken Skewers	\$65.00	\$120.00
Veggie Spring Rolls	\$25.00	\$55.00
Portuguese Sausage Musubi (cut in half)	\$40.00	\$70.00
Spam Musubi (cut in half)	\$35.00	\$60.00
BBQ Musubi (cut in half)	\$40.00	\$70.00

Hawaiian Fried Saimin

Hawaiian soft wheat noodles with yellow & green onions, celery, carrots, bean sprouts, red & green bell pepper and your choice of meat or vegetables perfectly fried with a bit of our Teriyaki Sauce & spices.

Choice of Either: Char Siu or Portuguese Sausage or Chicken or Spam or Vegetable.
Shrimp Fried Saimin (pic) ➤

Chow Fun

Stir-fried with noodles with carrots, red & green bell peppers, cabbage, celery, onions & choice of meat or additional vegetables cooked with a blend of our spices & sauces.

Choice of Either: Chicken or Portuguese Sausage or Char Siu or Spam.
Vegetable Chow Fun (pic) ➤
Shrimp Chow Fun

Breakfast Menu

	12-24 Pieces	25-48 Pieces	49-96 Pieces	97-190 Pieces	191-PLU\$+
French Toast or Pancakes	\$1.45 (each)	\$1.35 (each)	\$1.25 (each)	\$1.15 (each)	\$1.00 (each)
Scrambled Eggs	\$0.70 (each)	\$0.66 (each)	\$0.62 (each)	\$0.55 (each)	\$0.49 (each)
Bacon or Sausage	\$0.79 (each)	\$0.74 (each)	\$0.69 (each)	\$0.64 (each)	\$0.59 (each)
Portuguese Sausage or Spam	\$1.00 (each)	\$0.94 (each)	\$0.89 (each)	\$0.84 (each)	\$0.79 (each)
Hash Browns or Home Fries	\$25.00 (Half Sheet)	\$45.00 (Full Sheet)			
Seasoned Hash Browns (Made w/ Red & Green Bell Peppers and Onions)	\$35.00 (Half Sheet)	\$65.00 (Full Sheet)			
Tater Tots	\$25.00 (Half Sheet)	\$45.00 (Full Sheet)			
Biscuits	\$25.00 (24pcs)	\$45.00 (42pcs)			

Lunch Platters

Your choice of meat or vegetable over rice with fresh broccoli & carrots and served with teriyaki sauce.

Choice of Either: BBQ Chicken or Teriyaki Beef or Portuguese Sausage or Kalua Pork or Char Siu or Spam or Vegetarian

\$30.00 4-6 People \$50.00 8-12 People

12, 24, 36, 48, 72, 120 Person Breakfast Combo Specials:
(2 French Toast, 2 Eggs & 2 Pieces of Bacon per a Person, w/ Maple Syrup Included)

(12 Person Combo) \$65.00 / \$5.42 a Person	(24 Person Combo) \$125.00 / \$5.21 a Person	(36 Person Combo) \$185.00 / \$5.14 a Person	(48 Person Combo) \$215.00 / \$4.48 a Person
(72 Person Combo) \$295.00 / \$4.10 a Person		(120 Person Combo) \$450.00 / \$3.75 a Person	

12, 24, 36, 48, 72, 120 Person Lunch or Dinner Combo Specials:

(12 Person Combo)	(24 & 48 Person Combo)	(36 & 72 Person Combo)	(120 Person Combo)
Half Sheet BBQ Chicken or Kalua Pork Half Sheet White Rice 12 Scoops of Macaroni Salad 12 Grilled & Buttered Hawaiian Sweet Rolls 12oz Teriyaki Sauce. (12) \$90.00 / \$7.50 a Person	BBQ Chicken & Kalua Pork White Rice & Chow Fun Macaroni Salad Hawaiian Sweet Rolls Teriyaki Sauce (24) \$170.00 / \$7.08 a Person (48) \$295.00 / \$6.15 a Person	Boneless Beef Short Ribs BBQ Chicken & Kalua Pork White Rice & Fried Rice Chow Fun & Steamed Veggies Macaroni Salad & Green Salad Hawaiian Sweet Rolls Aloha Soy & Teriyaki Sauce (36) \$295.00 / \$8.19 a Person (72) \$515.00 / \$7.15 a Person	2 Full Sheets Boneless Beef Short Ribs 2 Full Sheets BBQ Chicken 1 Full Sheet Kalua Pork & 2 Fried Rice 1 Full Sheet White Rice & 2 Chow Fun 1 Full Sheet Green Salad & 1 Steamed Veggies 1 Full Sheet Macaroni Salad & 1 Fruit Platter 2 Full Sheets of Hawaiian Sweet Rolls Aloha Soy & Teriyaki Sauce (120) \$795.00 / \$6.63 a Person

Sauces & Dressings (In Squeeze Bottles)

Teriyaki Sauce - \$2.95 (12oz) / \$4.95 (24oz)
Aloha Soy Sauce - \$2.95 (12oz) / \$4.95 (24oz)
Siracha Sauce - N/A / \$4.95 (28oz)
Sesame Dressing - \$2.95 (12oz) / \$4.95 (24oz)
Ranch Dressing - \$1.95 (16oz)
Thousand Island - \$1.95 (16oz)
Italian Dressing - \$1.95 (16oz)
Salsa - \$2.95 (16oz) / \$4.95 (32oz)

Sides

Macaroni Salad \$30.00
Garden Salad (Dressing Included) \$15.00
Hawaiian Sweet Rolls \$12.00 (24 rolls) / \$24.00 (48 rolls)
Fruit Platter (pic) ➤ \$25.00
Cole Slaw \$25.00

Half Sheet Approx. 6lbs \$30.00
Full Sheet Approx. 12lbs \$55.00



Reusable Chaffing Trays - \$15 Each

Dessert (*Items Require 24 Hours To Prepare)

* Haupia - A coconut gelatin & pudding like dessert topped with grated coconut. If you like coconut, you'll love this. \$30.00 (Half Sheet) / \$55.00 (Full Sheet)
Sweet Pineapple Bread Pudding \$30.00 (Half Sheet) / \$55.00 (Full Sheet)
* Assorted Cheesecake Cubes \$30.00 (Half Sheet)



Plates, Napkins, & Eating Utensils - \$0.25 per a Set. Upon Request Only!

"Call For FREE Delivery Quote"

For More Rutt's Catering Dishes Visit www.RuttsCatering.com or Call 424-258-7183

* Prices Subject To Change Without Notice

Drinks & Beverages

Bottled Water or Soft Drinks - 0.95¢ ➔ 12oz
Orange Juice - \$13.00 ➔ Per a Gallon
Hawaiian Sun Drinks - \$1.50 ➔ 12oz
Coffee Service - \$14.00 ➔ 96oz / \$20.00 ➔ 160oz

Shaved Ice Treats

Shave Ice Service for 100 Guests - \$250.00
+ Delivery Charge - \$35 Extra for Each
+ Additional \$20 People after First 100 Guests

Rutt's Burritos

Our Rutt's Burritos come with diced potatoes, eggs & cheddar cheese wrapped in flour tortilla.

Bacon or Sausage or Kalua or Char Siu. \$67.00
Portuguese Sausage or Spam. \$74.00
Plain (*No Meat*) \$55.00

12 Burritos 24 Burritos

(Mix 12 Burritos = \$10 Extra)
(Mix 24 Burritos = \$20 Extra)

Per lb./ Each Half Sheet Approx. 6lbs Full Sheet Approx. 12lbs

N/A \$45.00 \$80.00

N/A \$55.00 \$100.00

Per lb./ Each Half Sheet Approx. 6lbs Full Sheet Approx. 12lbs

N/A \$40.00 \$70.00

N/A \$30.00 \$55.00

N/A \$45.00 \$80.00



Designed & Printed by: kazamgraphics@yahoo.com